Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  18 февраля 2025 года №   206

пос. Ильинское-Хованское

О прекращении полномочий временно исполняющего полномочия Главы
Ильинского муниципального района Ефремова С. М.

      Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 1341-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  устава  Ильинского  муниципального  района.  Рассмотрев
письменное  заявление  Ефремова  С.М.,  Совет  Ильинского  муниципального
района  решил:

1.  Прекратить  полномочия   временно  исполняющего  полномочия  Главы
Ильинского муниципального района Ефремова С. М. 18 февраля 2025 года.

2. Прекратить выплату доплаты  к основной заработной плате  Ефремову С.М.,
временно  исполнявшему  полномочия  Главы  Ильинского  муниципального
района,  установленную решением Совета Ильинского муниципального района
от 24.12.2024 № 199 « О назначении доплаты».

3. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  официальном  сетевом
издании  —  официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района
Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в  информационно  -
телекомуниционной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                              О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/